DMK-9653-NB17-1 SUPTEKS YAĞ KEÇESİ (55*80*10)
SUPTEKS-
DMK-965
3-NB17-1

5 0 ₺ 17,00 %18 ₺ 85,00

TIMKEN RULMAN LM501349/310 LM50134
9/310 5 0 ₺

130,00 %18 ₺ 650,00

TOPLAM 15 ₺ 1.235,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.235,00

%18 KDV ₺ 222,30

GENEL TOPLAM ₺ 1.457,30

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ ELLI YEDI TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr